11100600046 3134-51 funcionamiento 826.000 0
13110300001 Intereses de mora imp ica 237.000 0
29170500001 Anticipo de impuesto de ica 139.000 0
13050800001 Industria y comercio 0 613.000
13110400001 Extemporanidad imp  ica 0 534.000
13056200001 Sobretasa bomberil 0 55.000

SUMAS IGUALES 1.202.000 1.202.000
LA SUMA DE: Un Millón Doscientos Dos Mil Pesos

Aprobó